

Laanilan viikot 2014

Hiihtoretki Laanilassa viikolla 14 eli 29.3.-5.4.2014

Hiihtoviikko Laanilassa oli varmaan kevään parhaimpia. Hiihtokelit pysyivät koko viikon ajan pakkasen puolella ja saimme nauttia myös kevätauringosta.

Meitä oli mukana eläkeläisistä 7 ja toimihenkilöistä 5 henkilöä. Teimme laturetkiä pienissä ryhmissä ympäri Saariselän upeita tunturimaisemia. Mukana oli myös vapaan hiihtotavan ja lumikengillä menijöitä, joten kaiken laisille menopeleille kysyntää on. Savottakahvilassa oli meitä ilahduttamassa Kairankulkijan esitys.



Ruskaretki Laanilassa viikolla 37 eli 6.-13.9.2014

Tämän vuoden ruskaviikko oli säiden osalta aivan upea. Yhteisiä retkiä teimme päivärepulla tunturiin. Eväät otimme mukaamme aamupalan yhteydessä Savottakahvilan runsaasta tarjonnasta. Teimme myös perinteisen letunpaistoretken Pessinlammelle, vaelsimme Ruijanpolkua Sivakkaojan laavulle makkaranpaistoon ja kolusimme lähitunturien rinteitä. Yhtenä päivänä teimme myös retken Pielpajärven erämaakirkolle ja samalla vierailimme Inarin Saamelaismuseossa.

Lisäbonuksena saimme käyttöömmme ns. yksityissaunan, jossa rentouduimme päivän vaelluksen jälkeen.

Mukana ruskaviikolla oli kolme eläkeläistä ja pari toimihenkilöä.



Kaamoshihto Laanilassa viikoilla 48-49 eli 27.11.-4.12.2014

Etelän lumitilanteen ollessa huono, on hyvä aloittaa hiihtokausi kaamoshiihdossa, jolle tänäkin vuonna oli tullut sitkeä porukka. Meitä eläkeläisiä oli kolme ja yksi toimihenkilö. Hiihtoviikko ajoittui kahdelle viikolle, sillä lentojen hinnat olivat siten edullisemmat.

Viikon aikana teimme päivittäisiä hiihtolenkkejä hyvillä laduilla. Latuverkosto ei vielä ollut täydellinen, mutta riittävä. Viikon kohokohta oli talvisodan päättymisen 70-vuotismuitohiihto, jossa oli mukana myös sotilaspartio. Meiltäkin oli edustus hiihdossa. Lähtö oli Savottakahvilasta tai Kiilopäältä. Hiihdettävien matkojen pituus vaihteli 5-30 km välillä.

Savottakahvilassa oli maanantaina tunnelmallinen lauluilta ja keskiviikkona osallistuimme yhteislaulutilaisuuteen, jossa lauloimme lauluja Lapista ja lopuksi joululaulut raikasivat.



Kaikille viikoille yhteistä

Pidimme yhteisen tutustumis- ja juttutuokio sunnuntaina paitsi kaamosviikolla, jolloin aloitimme jo torstaina ja pidimme sen heti samana iltana. Kerroimme kuulumiset edelliskerran jälkeen.

Yhteinen "juhlaillallinen" oli torstaina perinteiseen tapaan. Kaamoksella saimme sen jo heti perjantaina, kun se oli siellä tarjolla yleisön pyynnöstä. Nautimme poronkärityksen ja lapin juuston lakkahillon kera hieman juhlallisemmin katetussa ja somistetussa isossa pöydässä Savottakämpässä.